

· C · H · A · R · L · I · E ·
FLETCHER

NADZÓR



fabryka słów®
WYDAWNICTWO

Richard Fletcher "Nadzór"

MAT



Autor: Richard Fletcher

Tytuł: *Nadzór (The Oversight)*

Tłumaczenie: Marek Najter

Wydawnictwo: Fabryka Słów

Liczba stron: 39,90 zł

Premiera 27 października 2017 r.

Granica między światem zwyczajnym a magicznym jest zaskakująco cienka, a strzeże jej jedynie pięcioro ludzi. Niegdyś Nadzór, tajny związek strażników, liczył setki dzielnych dusz, dziś można ich policzyć na palcach jednej dłoni. W mieście panoszą się okrutni mordercy, magiczne istoty żerują pod osłoną nocy, a wrogowie podchodzą coraz bliżej. Nadzór jest osłabiony i rozdarty. Pewnej nocy pod drzwiami jego siedziby zjawia się opryszek z workiem z niecodzienną zawartością. Wydaje się, że oto pojawiła się szansa na uzupełnienie sił. Jednak wiele wskazuje na to, że pozorne błogosławieństwo jest raczej zmyślną pułapką, która ma doprowadzić Nadzór do ostatecznego i całkowitego upadku.

Mroczna, dickensowska historia opowiada o łowcach czarownic, magach, podróżnikach przechodzących przez lustra i najbardziej zaskakujących bohaterach wygrzebanych z czeluści brytyjskich legend. Poznajcie Nadzór i pamiętajcie - jeśli oni polegną, polegniemy wszyscy.

Ekscytująca, oszałamiająca, straszna i poruszająca w równych częściach książka "Nadzór" jest bogatym obrazem świata złych uczynków i czarnej magii w błyskotliwej oprawie. Wygląda to na początek czegoś niesamowitego.

M. R. Carey

Wiktoriański Londyn Fletchera jest bogaty, żywy i przetykany nicią makabrycznego humoru. Czai się w nim prawdziwe niebezpieczeństwo, ze świata naturalnego i paranormalnego. Niebezpieczeństwo, które pożądliwie wyczekuje na każde potknięcie.

Frances Hardinge

Niesamowita atmosfera, intensywny wycinek epoki Wiktoriańskiej - gotycki, ze wspaniale ukazany

światem, w którym zwyczajne sąsiaduje z niezmiernym.

Adam Roberts

Frapująca - mariaż Charlesa Dickensa i Susanny Clarke.

Lou Morgan

Pełna błyskotliwych połączeń historii i fikcji - wciąga i hipnotyzuje.

Boing Boing

Postaci biorą udział w misternie skonstruowanych przygodach, które dają początek fantastycznej serii. Nie zwlekaj i zanurz się w świecie powieści - potem już razem będziemy czekać na więcej!

Locus